【表紙】

【提出書類】 有価証券届出書の訂正届出書

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 平成30年６月25日

【会社名】 新都ホールディングス株式会社

(旧会社名　株式会社クリムゾン)

【英訳名】 SHINTO Holdings, Inc.

(旧英訳名　CRYMSON Co., Ltd.)

(注)　平成29年４月25日開催の第33期定時株主総会の決議によ

り、平成29年10月１日をもって当社商号を「株式会社クリムゾン

(英訳名 CRYMSON Co., Ltd.)」から「新都ホールディングス株式

会社(英訳名 SHINTO Holdings, Inc.)」へ変更いたしました。

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長　鄧　明輝

【本店の所在の場所】 東京都墨田区江東橋一丁目16番２号チョーギンビル８階

(注)平成30年７月１日から本店は下記に移転する予定でありま

す。

本店の所在の場所　東京都豊島区北大塚三丁目34番１号

【電話番号】 03-6659-5141

(注)本店移転に伴ない、下記のとおり電話番号を変更する予定で

あります。

電話番号　03-5980-7002

【事務連絡者氏名】 取締役　半田　紗弥

【最寄りの連絡場所】 東京都墨田区江東橋一丁目16番２号チョーギンビル８階

(注)本店移転に伴ない、下記のとおり最寄の連絡場所を変更する

予定であります。

本店の所在の場所　東京都豊島区北大塚三丁目34番１号

【電話番号】 03-6659-5141

(注)本店移転に伴ない、下記のとおり電話番号を変更する予定で

あります。

電話番号　03-5980-7002

【事務連絡者氏名】 取締役　半田　紗弥

【届出の対象とした募集(売出)有価証券の種類】 株式及び新株予約権証券

【届出の対象とした募集(売出)金額】 (株式)

その他の者に対する割当 449,854,000円

(新株予約権証券)

その他の者に対する割当 10,290,060円

新株予約権証券の発行価額の総額に新株予約権の行使に際して払

い込むべき金額の合計額を合算した金額

 1,060,084,060円

(注)　新株予約権の権利行使期間内に行使が行われない場合及び

当社が取得した新株予約権を消却した場合には、新株予約

権の発行価額の総額に新株予約権の行使に際して払い込む

べき金額の合計額を合算した金額は減少します。

EDINET提出書類

新都ホールディングス株式会社(E02960)

訂正有価証券届出書（組込方式）

1/4

【安定操作に関する事項】 該当事項はありません。

【縦覧に供する場所】 株式会社東京証券取引所

(東京都中央区日本橋兜町２番１号)

EDINET提出書類

新都ホールディングス株式会社(E02960)

訂正有価証券届出書（組込方式）

2/4

１ 【有価証券届出書の訂正届出書の提出理由】

平成30年６月22日付をもって提出した有価証券届出書の表紙の記載内容の一部及び当該届出書の添付書類である

取締役会議事録の記載に誤りがありましたので、これを訂正するため、本有価証券届出書の訂正届出書を提出する

ものであります。

２ 【訂正事項】

（表紙）

　届出の対象とした募集金額

 第１【募集要項】

　 ４【新規発行新株予約権証券（第３回新株予約権証券）】

　 (2)【新株予約権の内容等】

　　　 新株予約権の行使により株式を発行する場合の株式の発行価額の総額

（添付書類の差換え）

　取締役会議事録

３ 【訂正箇所】

訂正箇所は　　を付して表示しております。

表紙

届出の対象とした募集金額

（訂正前）

　前略

　新株予約権証券の発行価格の総額に新株予約権の行使に際して払い込むべき金額の合計額を合算した金額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　1,049,794,000円

　（訂正後）

　　前略

　　新株予約権証券の発行価格の総額に新株予約権の行使に際して払い込むべき金額の合計額を合算した金額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　1,060,084,060円

第一部【証券情報】

 第１【募集要項】

 ４【新規発行新株予約権証券（第３回新株予約権証券）】

 (2)【新株予約権の内容等】

 （訂正前）

  前略

  新株予約権の行使により株式を発行する場合の株式の発行価額の総額 金104,979,400円

  (注)新株予約権の権利行使期間内に行使が行われない場合及び当社が取得した新株予約権を消却した場合には、

    新株予約権の行使に際して払い込むべき金額の合計額は減少する。

 （訂正後）

  前略

  新株予約権の行使により株式を発行する場合の株式の発行価額の総額 金1,049,794,000円

　 (注)新株予約権の権利行使期間内に行使が行われない場合及び当社が取得した新株予約権を消却した場合には、

      新株予約権の行使に際して払い込むべき金額の合計額は減少する。

添付書類　取締役会議事録

（訂正前）

　前略

（商　号）新都ホールディングス株式会社　取締役会

議　長　　　　　取　締　役　　　　半田　紗弥

EDINET提出書類

新都ホールディングス株式会社(E02960)

訂正有価証券届出書（組込方式）

3/4

　　　　　　　　　　取　締　役　　　　下村　昇治

　　　　　　　　　　監　査　役　　　　児玉　俊明

　　　　　　　　　　監　査　役　　　　丹羽　一彦

　　　　　　　　　監　査　役　　　　浅井　繁一

（訂正後）

　前略

（商　号）新都ホールディングス株式会社　取締役会

　議　長　　　　代表取締役社長　　　　鄧　明輝

　　　　　　　　取　　締　　役　　　半田　紗弥

　　　　　　　　取　　締　　役　　　下村　昇治

　　　　　　　　監　　査　　役　　　瀬沼　敏彦

　　　　　　　　監　　査　　役　　　丹羽　一彦

　　　　　　　　監　　査　　役　　　浅井　繁一

EDINET提出書類

新都ホールディングス株式会社(E02960)

訂正有価証券届出書（組込方式）

4/4

	表紙
	本文
	１有価証券届出書の訂正届出書の提出理由
	２訂正事項
	第１募集要項

	４新規発行新株予約権証券（第３回新株予約権証券）
	(2)新株予約権の内容等

	３訂正箇所
	第一部証券情報
	第１募集要項

	４新規発行新株予約権証券（第３回新株予約権証券）
	(2)新株予約権の内容等